~ - -
- . - - - . . - .. ~- . -·- ... .

ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), N" 585
RIACHINHO - VÁRZr.A ALEGRE.CE

"",' CEP: 63540.000

OFÍCIO Nº. 280/2024

WWW.CAMARAVARZEAALEGRE.CE.GOV.BR
CAMARAV.A@HOTMAILCOM
(88)3541-2073

Várzea Alegre - CE, 16 de maio de 2024

Aos familiares do Senhor Expedito Xavier de Almeida

Vimos pelo presente, comunicar-lhes, que em Sessão realizada no dia 15 de maio

do corrente ano, esta Câmara aprovou por unanimidade, MOÇÃO DE PESAR, de

autoria da Vereadora Luciana Soares Barbosa Rolim, com subscrição das

Vereadoras Ciete Bezerra Alves (Ciete do Sindicato) e Menésia Simião Leonardo,

e dos Vereadores Alan Salviano Lima, José Robério Vieira do Nascimento, Luiz

Francisco de Sousa (Luiz do Conselho), Maiko de Morais Costa (Maiko do

Chapéu), Marcelo Fledson Gerra Vieira, Michel Martins dos Santos (Michael) e

Pedro Bitu de Oliveira, pelo falecimento do Senhor Expedito Xavier de Almeida,

conforme cópia anexa.

Atenciosamente,

·VARZEA ALEGRE. CIDADE DO AMOR FRATERNO''